2

[image: ОК_Цвет_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от  31 мая 2016 года                                             №  43

Об образовании комиссии муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области и утверждении персонального состава

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать комиссию муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области (далее – Комиссия).
2. Утвердить персональный состав членов Комиссии:
- Понизовцев Валерий Павлович – депутат Смоленской районной Думы;
- Жучков Вячеслав Анатольевич – депутат Смоленской районной Думы;
- Кузьмина Людмила Викторовна – начальник отдела по организационному обеспечению деятельности Смоленской районной Думы;
- Агафонова Татьяна Михайловна – заместитель Главы муниципального образования – начальник общего управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
- Голактионова Ирина Викторовна – начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».

Председатель
Смоленской районной Думы                                                      Ю.Г. Давыдовский
image1.jpeg